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2

CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: INC SOC,JUV,FAM E IG 

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

UBEDAC.RESIDENCIAL PERS.MAYORES UBEDACENTRO DESTINO:

DIRECTOR................................

SUBDDIRECTOR............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRADOR...........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

MÉDICO..................................

UN. SERVICIOS SANITARIOS................

JF. SERVICIOS GENERALES.................

PSICÓLOGO/A.............................

DIPLOMADO/A ENFERMERÍA..................

DIPLOMADO/A ENFERMERÍA..................

DIPLOMADO/A ENFERMERÍA..................

DIPLOMADO/A ENFERMERÍA..................

DIPLOMADO/A ENFERMERÍA..................

FISIOTERAPEUTA..........................

MONITOR OCUPACIONAL.....................

DIPLOMADO/A ENFERMERÍA..................

DIPLOMADO/A ENFERMERÍA..................

JEFE DE COCINA..........................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

26

25

14

22

00

00
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00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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XXXX-
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XXXX-
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XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---
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XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

3

2

1

DIPLOM EN ENFERMERIA

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

957210

9973110

955610

956610

956410

955110

956710

18139610

956310

5090420

5090520

5090620

5090720

5090920

9973210

9973310

5090320

5090820

955410

5091220

5091320

5091420

5091520

5091620

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

MÉDICO

MÉDICO

DIPLOMADO ENFERMERÍA

TÉCNICO MANTENIMIENT

PSICÓLOGO

DIPLOMADO ENFERMERÍA

DIPLOMADO ENFERMERÍA

DIPLOMADO ENFERMERÍA

DIPLOMADO ENFERMERÍA

DIPLOMADO ENFERMERÍA

FISIOTERAPEUTA

MONITOR OCUPACIONAL

DIPLOMADO ENFERMERÍA

DIPLOMADO ENFERMERÍA

DIRECCION COCINA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

PLD

PC

PC,SO

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

PC,S

PC,S

S,PC

S,PC

PC,S

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

P-A111

P-A111

P-C21

P-A211

UBEDA

UBEDA

UBEDA

UBEDA

UBEDA

A EXT. COM. PTO

UBEDA

UBEDA

UBEDA

UBEDA

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

UBEDA

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

EUROS

A1-A2

A1-A2

C2

A2-C1

I

I

II

II

I

II

II

II

II

II

II

II

II

II

III

IV

IV

IV

IV

IV

  20.259,72

  16.830,60

   5.273,76

  14.177,64

   7.918,56

   6.429,96

   6.120,12

   5.222,04

   5.038,32

   4.728,96

   4.728,96

   4.728,96

   4.728,96

   4.728,96

   4.728,96

   4.728,96

   4.728,96

   4.728,96

   4.617,84

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92
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CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: INC SOC,JUV,FAM E IG 

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

UBEDAC.RESIDENCIAL PERS.MAYORES UBEDACENTRO DESTINO:

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

5091720

5091820

5091920

5092020

5092120

5092220

5092320

5092420

5092520

5092620

5092720

5092820

5092920

5093020

5093120

5093220

5093320

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

EUROS

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92
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CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: INC SOC,JUV,FAM E IG 

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

UBEDAC.RESIDENCIAL PERS.MAYORES UBEDACENTRO DESTINO:

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

AUXILIAR DE CLINICA.....................

JF. SV. TECNICOS Y/O MANTENIMIENTO......

DPL. TRABAJO SOCIAL.....................

PERSONAL TÉCNICO SERVICIOS EN CENTROS...

PERSONAL TÉCNICO/A SERVICIOS EN CENTROS.

OFICIAL PRIMERA COCINERO................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

X----

X----

X----

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

5093420

5093520

5093620

5093720

5093820

5093920

5094020

5094120

5094220

5094320

5094420

5094520

5094620

5094720

5094820

956810

955310

955710

526710

5091020

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

AUX. ENFERMERIA

JF. SV. TCOS. Y/O MA

DIPLOMADO TRABAJO SO

PER.TCO.SERV.CENTROS

PER.TCO.SERV.CENTROS

DIRECCION COCINA

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

S,PC

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

UBEDA

UBEDA

UBEDA

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

EUROS

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

III

II

III

III

III

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.234,92

   4.171,68

   3.632,64

   3.425,88

   3.425,88

   3.213,12
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CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: INC SOC,JUV,FAM E IG 

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

UBEDAC.RESIDENCIAL PERS.MAYORES UBEDACENTRO DESTINO:

OFICIAL PRIMERA COCINERO................

CONSERJE................................

ADMINISTRATIVO..........................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

CONDUCTOR...............................

AUXILIAR DE COCINA......................

AUXILIAR DE COCINA......................

AUXILIAR DE COCINA......................

AUXILIAR DE COCINA......................

VIGILANTE...............................

AUXILIAR SANITARIO......................

AUXILIAR SANITARIO......................

AUXILIAR SANITARIO......................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

5091120

957310

2661810

955910

956510

5097520

5097420

446120

446220

957510

497220

497120

497020

5095520

5095120

5095720

5095820

5095920

5096020

DIRECCION COCINA

PER.SER.GENERALES

PERSON. ADMVO.

OFICIAL 2ª OFICIOS

CONDUCTOR

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

PER.SER.GENERALES

AUXILIAR SANITARIO

AUXILIAR SANITARIO

AUXILIAR SANITARIO

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

UBEDA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

UBEDA

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA NOCTURNA

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

EUROS

III

V

III

IV

IV

IV

IV

IV

IV

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

   3.213,12

   2.954,88

   2.750,04

   2.703,48

   2.668,20

   2.632,44

   2.632,44

   2.632,44

   2.632,44

   2.518,56

   2.518,56

   2.518,56

   2.518,56

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96



6

CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: INC SOC,JUV,FAM E IG 

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

UBEDAC.RESIDENCIAL PERS.MAYORES UBEDACENTRO DESTINO:

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

AYUDANTE COCINA.........................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

TELEFONISTA.............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

5096120

5096220

5096320

5096420

5096520

5096620

956010

5095020

5095620

5095220

5095320

5095420

5094920

957410

5096720

5096820

5096920

5097220

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

P.ASIST.RESTAURAC.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

PC,S

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

PC,S

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

EUROS

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.460,96

   2.367,60

   2.241,36

   2.241,36

   2.241,36

   2.241,36



7

CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: INC SOC,JUV,FAM E IG 

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

UBEDAC.RESIDENCIAL PERS.MAYORES UBEDACENTRO DESTINO:

PINCHE DE COCINA........................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

PINCHE DE COCINA........................

ORDENANZA...............................

1

1

1

1

1

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

X----

X----

X----

X----

X----

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

5097620

5097120

5097320

5097720

5097020

P.ASIST.RESTAURAC.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

P.ASIST.RESTAURAC.

PER.SER.GENERALES

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

UBEDA

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

EUROS

V

V

V

V

V

   2.241,36

   2.241,36

   2.241,36

   2.241,36

   2.241,36

Total Plazas Totales por Centro directivo 103
Total Plazas Totales por Consejería / Ent. Instrumental 103


